
Contacto

Teléfono 957751705
Fax 957751664
Correo Electrónico contratacion@mercacordoba.com

Dirección Postal

Avda. de las Lonjas, s/n
(14010) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 06/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-12-2023
a las 11:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Mercados Centrales de Abastecimiento de Córdoba, MERCACÓRDOBA, S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mercacordoba.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a8dRmhvbAq0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un generador de hielo para la fábrica de hielo ubicada en el
módulo 80 de Mercacórdoba

Suministro de un generador para la fábrica de hielo en escamas con una capacidad de producción diariaDescripción 
nominal de 5000 Kg, para sustituir al actualmente vigente, del cuadro eléctrico completo y el control de nivel de hielo.
Valor estimado del contrato 32.184,35 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.943,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.184,35 EUR.

Clasificación CPV
42513100 - Equipo de congelación.
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.
42532000 - Partes de equipos congeladores.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Centro Logístico MERCACÓRDOBA
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

Avenida de las Lonjas s/n
(14010) Córdoba España

Se declara desierta la licitación. Ver documento adjunto en acta de resolución

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.mercacordoba.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a8dRmhvbAq0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Apertura propuesta económica

Apertura sobre oferta económica
Al efectuarse la presente licitación mediante medios
electrónicos, la apertura de la oferta económica no
se realizará en Acto Público, conforme a lo previsto
en el art. 157.4 de la LCSP

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto Supersimplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/11/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/11/2023 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras sin coste adicional: Ampliación del plazo obligatorio de garantía del producto suministrado (hasta 5 puntos)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Oferta económica (hasta 95 puntos)

: PrecioSubtipo Criterio 
: 95Ponderación 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=10d73b8c-cb74-4373-bb8b-34f47e43a1db


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Tg4SXcdGZageC9G JQOEBkQ%3D%3D

ID 0000012161924 |  2023-000942759 | mar, 05 dic 2023 11:38:11:850 CET 170177268438230157UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Tg4SXcdGZageC9GJQOEBkQ%3D%3D

